
Launeen yhteislyseon luonnonhistoriallisen kerhon entisille jäsenille! 
 
Olen koonnut rompulle 200 -sivuisen kirjan verran lh - kerhon historiaa.: Kuukausikokoukset ja 
aiheet, kuukausikilpailujen tehtäviä ja tuloksia, kerhon kesäiset ulkomaanmatkat, viikonloppuretket, 
luontopolkukilpailut, tutkimukset, runsas kuvitus, jäsenluettelo (400)ja kerholaisten kirjoituksia 
kerhon toiminnasta. Vanhat mapit ovat tallessa, joten  tietoja löytyi paljon ja perhoshommien 
lomassa talvella on ollut mukava muistella menneitä, kuten vanhoilla on tapana. 
Jos olet kiinnostunut rompusta, pane 10 E seteli kirjekuoreen kulujen peittämiseksi + osoitteesi, niin 
saat rompun melkein paluupostissa. Kuoreen pane 
 
 Leo Kohonen, Asikkalantie 560 , 16800 Hämeenkoski       p.03-7641086  ,   0440641086 
 
Jos et satu löytämään 10 E, niin kyllä sinä sen rompun saat, kunhan muistat lähettää oman 
osoitteesi. 
Minulla on vain noin 50 entisen kerholaisen emailit, vain heille lähetän tämän tiedotteen, joten 
levitä tietoa, jos tapaat vanhoja kerholaisia! 
Koripallokirjoja on vielä jäljellä 30 kpl a 20E. Koulultakin niitä saa, siellä on 5 kpl jäljellä. 
 
leok@sci.fi    lisätietoja 
 
www.saunalahti.fi/~leok/  paljon vanhoja kouluasioita 
 
Sinulle, ”vanha” lh-kerholainen, lämpimät terveiseni. En unohda tuota v.1956-75 välistä aikaa, 
jolloin yhdessä tutkimme luontoa varsin monipuolisesti. Kanssanne oli mukava retkeillä ja tehdä 
jopa ulkomaan matkoja. Luotin tottelevaisuutenne, joskin tunsin ottaneeni, näin jälkikäteen 
ajatellen, aika suuria riskejäkin. Kaikki meni hyvin, joten loppu oli hyvä! 
Marja-Liisan terveiset myös teille! Muistelemme usein yhdessä noita aikoja, jolloin jalka nousi 
kepeästi, niin minulta kuin teiltäkin. Perhospuoli jäi silloin melko vähäiseksi. Nyt tietäisin siitä 
enemmän. Jatkokurssille voisi muuten ilmoittautua, mutta näyttää siltä että koulumme lukio 
lakkautetaan asteettain, taistelustamme huolimatta, v 2007. 
 
Hämeenkoskella 15.4.2005.               Leo Kohonen, jos et satu muistamaan niin Koksi siihen 
aikaan!? 
 
P.S. Lh-kerhon romppu kannattaa hankkia. Kotisivut lakkaavat aikanaan ja kirjaa ei ole lh-kerhon 
toiminnasta tehty. 


